
 

 

UBND TỈNH HÀ NAM 
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

 

Số:           /QĐ-SGTVT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                       

Hà Nam, ngày       tháng     năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2024 
 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG SÁNG KIẾN SỞ GTVT HÀ NAM 
 

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của 

Chính phủ ban hành Điều lệ sáng kiến; 

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01 tháng 8 năm 2013 của 

Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ 

sáng kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 

năm 2012 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 384/QĐ-SGTVT ngày 14/10/2024 của Sở Giao thông 

vận tải Hà Nam về việc kiện toàn Hội đồng sáng kiến Sở GTVT Hà Nam;  

Căn cứ các biên bản họp hội đồng xét duyệt sáng kiến Sở GTVT Hà Nam 

ngày 15/10/2024, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận 08 sáng kiến của 24 tác giả là sáng kiến cấp cơ sở năm 

2024 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên hội đồng 

sáng kiến và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Hội đồng sáng kiến cấp tỉnh; 

- Hội đồng TĐKT S.GTVT Hà Nam; 

- Lưu: VT, QLCL.(10). 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GTVT HÀ NAM 

CHỦ TỊCH HĐ SÁNG KIẾN 

 

 

 

 

Trương Quốc Bảo 
 



 

 

 Các đề tài sáng kiến được công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-GTVT ngày       tháng        năm 2024 của Chủ tịch hội đồng sáng kiến Sở GTVT Hà Nam) 

 

TT Cá nhân, nhóm đề xuất Chức vụ/Phòng, Ban, Đơn vị Tên đề tài sáng kiến 

1 

Ông: Trương Quốc Bảo 
Giám đốc Sở GTVT Hà 

Nam 
Đề án Giải thể Trung tâm Sát hạch lái xe cơ giới đường bộ Hà Nam 

thuộc Sở Giao thông vận tải tỉnh Hà Nam  
Ông: Lưu Thanh Hải 

Giám đốc TT sát hạch 

LXCGĐB 

2 

Ông: Nguyễn Thế Thích Phó Giám đốc Sở 

Ứng dụng công nghệ thông tin trong công tác trả lời thông tin xác 

minh giấy phép lái xe  
Ông: Trần Huy Bình 

Phó trưởng phòng 

QLVT,PT&NL 

Ông: Nguyễn Toàn Năng 
Chuyên viên phòng 

QLVT,PT&NL 

3 

Ông: Kiều Hồng Quảng Phó Giám đốc Sở 

Quy trình phối hợp thực hiện áp dụng mô hình thông tin công 

trình (BIM – BUILDING INFORMATION MODELING). 

Ông: Nguyễn Bạch Dương Trưởng phòng QLCLCTGT 

Ông: Trần Tiến Nam Chuyên viên phòng 

QLCLCTGT 

Ông: Nguyễn Đại Dương Chuyên viên phòng 

QLCLCTGT 



 

 

TT Cá nhân, nhóm đề xuất Chức vụ/Phòng, Ban, Đơn vị Tên đề tài sáng kiến 

4 

Ông: Thiệu Ngọc Hảo Trưởng phòng KH-TC 

Ứng dụng phần mềm GLOBAL Mapper trên nền tảng Google  

Earth Pro để nâng cao hiệu quả thẩm định, tham gia ý kiến thẩm 

định quy hoạch, quản lý quy hoạch giao thông 

Ông: Lê Vương Long P. Trưởng phòng KH-TC 

Ông: Nguyễn Công Cang Chuyên viên phòng KH-TC 

5 

Ông: Đỗ Bắc Hà P. Trưởng phòng 

QLKCHTGT 

Ứng dụng mạng xã hội Zalo trong công tác quản lý bảo trì kết 

cấu hạ tầng giao thông 

Ông: Nguyễn Thanh Vân Trưởng phòng 

QLKCHTGT 

Ông: Phạm Thành Trung Chuyên viên phòng 

QLKCHTGT 

Ông: Khổng Bình Minh Chuyên viên phòng 

QLKCHTGT 

Ông: Phạm Thành Trung Chuyên viên phòng 

QLKCHTGT 

6 

Ông: Dương Văn Hội Chánh thanh tra Sở Giải pháp nâng cao hiệu quả hoạt động của lực lượng thanh tra 

Sở GTVT bằng mô hình tập trung, các đội nghiệp vụ phụ trách 

theo lĩnh vực chuyên ngành Ông: Nguyễn Quang Hưng Văn phòng thanh tra Sở 

7 
Ông: Phạm Tuấn Thành Giám đốc Ban 

QLBTKCHTGT 

Xử lý điểm nguy cơ mất ATGT tại nút giao ngã ba cổng khu 

công nghiệp Đồng Văn IV tại Km88+500/QL.38, tỉnh Hà Nam 



 

 

TT Cá nhân, nhóm đề xuất Chức vụ/Phòng, Ban, Đơn vị Tên đề tài sáng kiến 

Ông: Đỗ Huy Tuấn P. Giám đốc Ban 

QLBTKCHTGT 

Ông: Đỗ Đăng Tính Nhân viên Ban 

QLBTKCHTGT 

8 

Ông: Vũ Văn Khanh Giám đốc trung tâm 

ĐKPTGTVT Xây dựng Hồ sơ đề xuất cấp độ an toàn thông tin hệ thống thông 

tin mạng nội bộ (LAN) của trung tâm 
Ông: Hoàng Mạnh Cường Đăng kiểm viên 

 

 


		2024-10-15T16:37:45+0700


		2024-10-15T17:01:24+0700


		2024-10-15T17:02:08+0700


		2024-10-15T17:02:08+0700


		2024-10-15T17:02:08+0700


		2024-10-15T17:02:08+0700




